
Kanibal

Dymytry

Drápem zvedá obočí 
oční bulvou zatočí
kůži z nosu odstraní 
přece skončí na stráni
ušní boltec odzřízne
slinu z koutku olízne  
odraz krve, v očích žár
pot na čele, vlasů pár

kamufláž
tak mu vraž
když ho někde potkáš
jakmile ho předhoníš
pozdě může bejt

odřel kůži, protíná 
šlachama se probírá
bílá kost se objeví

deviant se projeví

mám 
rád
když maso mírně zahnívá
dál si zuby otírá

kamufláž
tak mu vraž
když ho někde potkáš
jakmile ho předhoníš
pozdě může bejt

Pátrá a nevnímá
vždyť špatnej kousek má 

ta chuť je tak nevinná
vzrušení neskrývá 
/2x

Křeč rukama otřásá 
když nůž řízne do masa
dech se zrychlí, přerývá
oči zavře, vzpomíná

mám
rád
když krev hranou vystoupí
blaho tělem prostoupí

kamufláž
tak mu vraž
když ho někde potkáš
jakmile ho předhoníš
pozdě může bejt

Pátrá a nevnímá
vždyť špatnej kousek má 
ta chuť je tak nevinná
vzrušení neskrývá 



/4x

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

